АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.05.2020
	№
	971

Об утверждении Сводного реестра получателей Субсидии за счет целевых средств из областного юджета

индивидуальным предпринимателям городского округа Семеновский Нижегородской области, не имеющим наемных работников, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения части затрат
В соответствии с постановлением администрации городского округа Семеновский от 30.04.2020 № 888 «Об утверждении Порядков предоставления субсидии за счет целевых средств из областного бюджета индивидуальным предпринимателям городского округа Семеновский Нижегородской области, не имеющим наемных работников, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения части затрат», администрация городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Сводный реестр получателей Субсидии за счет целевых средств из областного бюджета индивидуальным предпринимателям городского округа Семеновский Нижегородской области, не имеющим наемных работников, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения части затрат.

2. Сектору по поддержке малого бизнеса и инвестициям администрации городского округа Семеновский обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.
Глава местного самоуправления

городского округа Семеновский
Н.Ф. Носков
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа Семеновский

Нижегородской области

от 18.05.2020№ 971
СВОДНЫЙ РЕЕСТР

получателей Субсидии за счет целевых средств из областного бюджета индивидуальным предпринимателям городского округа Семеновский Нижегородской области, не имеющим наемных работников, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения части затрат на оплату труда работникам

	№
	Наименование организации
	ИНН
	Объем субсидии, руб.
	Период предоставления

	1
	ИП Пузнаева Мария Олеговна
	522805438206
	15741,53
	28.03.2020-30.04.2020

	2
	ИП Пузнаев Данила Юрьевич
	522881367074
	15741,53
	28.03.2020-30.04.2020

	ИТОГО

	31483,06